PLATZ

O J oUW N

OO UTT T RN U GO GO E S D ESEDSEDELEWOWWWWWWWWNRNRNONNRONNNN R e e
PO WO I BEWNRPOWVWOJIANTEWNROOVWOJIANTEWNROO®MJIANTEWNROWOW®JANUTEWNROWOW®JRNUSWNRO W

START
NUMMER

371
376
278
248
306
220
251
255
242
247
202
219
205
370
350
246
347
204
332
309
261
389
343
263
217
249
206
253
272
207
258
329
231
282
260
208
223
280
344
273
286
297
239
322
237
214
271
283
264
321
211
333
276
3717
215
323
238
235
233
366
317
326
353
288
188
307
262
298
277
337
241

46. Internationale Crosslaufserie 2015/2016
TS LUSTENAU
PLATZIERUNGEN 6. Lauf ca. 3km

NAME VEREIN ZEIT
Schatzmann Christoph SG Goétzis 0:09:34
Hammer David BLT Sparkasse Bluden 0:10:11
Steurer Christian TS Hard 0:10:25
Hayenga Jann TV Schaan 0:10:32
Demarmels Samuel TS Lustenau 0:10:43
Vetsch Deny TV Schaan 0:10:45
Bernatzik Tristan TS Bregenz Vorkloste 0:10:49
Karu Moritz SG Gotzis 0:11:01
Auer Gabriel SG Gotzis 0:11:03
Auer Christoph 0:11:17
Pauger Alexander TS Bregenz-Vorkloste 0:11:22
Schoch Brigitte LAG Gossau 0:11:24
Voss Mika SG Gotzis 0:11:26
Michlig-Thiir Simone STV Oberriet-Eichenw 0:11:27
Zimmermann Dana LG Bodensee 0:11:29
Pauger Tobias TS Bregenz Vorkloste 0:11:40
Meusburger Anna-Soph Im Wald laufts 0:11:41
Paulic Jennifer TS Bregenz Vorkloste 0:11:47
Mehele Maximilian Marathon Team Fussac 0:11:56
Stampfli Alessia STV Oberriet-Eichenw 0:11:57
Fussenegger Jakob ProCycle TriTeam Dor 0:11:58
Scherzinger Sereina TV Mels 0:11:59
Grinwald Georg Trigantium Bregenz 0:12:02
Miindle Nadine SG Gotzis 0:12:10
Kessler Jurgen Trigantium Bregenz 0:12:26
Hayenga Lydia TV Schaan 0:12:28
Nagel Markus Die Wienner 0:12:35
Pauger Nicole TS Bregenz Vorkloste 0:12:37
Walser Alina TS Bregenz Vorkloste 0:12:43
Fischnaller Marisa TS Horbranz 0:12:50
Hammerle Sarah ProCycle TriTeam Dor 0:12:51
Hinder Julian Marathon Team Fussac 0:13:02
Kessler Patricia Trigantium Bregenz 0:13:05
Hoschek Robert TS Dornbirn 0:13:12
Fussenegger Kilian ProCycle TriTeam Dor 0:13:21
Reiner Marie TS Horbranz 0:13:22
Rimpf Julian Raiffeisen TS Gising 0:13:23
Hoschek Yves TS Dornbirn 0:13:26
Ritter Lino SG Gotzis 0:13:34
Neugschwentner Amdre TS Bregenz Vorkloste 0:13:35
Staffa Magdalena TS Dornbirn 0:13:40
Mayer Aaron SG Gotzis 0:13:41
Eigenmann Katharina TV Eschen-Mauren 0:13:48
Bechter Fabian Marathon Team Fussac 0:13:49
Pichler Daniela Trigantium Bregenz 0:13:50
Rimpf Raphael Raiffeisen TS Gising 0:13:52
ROser Emma TS Bregenz Vorkloste 0:13:52
Mayer Melanie TS Dornbirn 0:13:54
Roser Lena TS Bregenz Vorkloste 0:13:56
Feuerstein Jakob Marathon Team Fussac 0:13:57
Sickl Herbert Die Wienner 0:14:03
Elbs Leonhard TS Bregenz Vorkloste 0:14:08
Mindle Jana Raiffeisen TS Gising 0:14:10
ROser Simon TS Bregenz Vorkloste 0:14:25
Friessenegg Walter Die Wienner 0:14:27
Hinder Angelina Marathon Team Fussac 0:14:28
Huber Petra Trigantuim Bregenz 0:14:30
Kathan Lena SG Gotzis 0:14:30
Kathan Thomas Gotzis 0:14:31
Dobler Christa LSV Feldkirch 0:14:41
Schwentner Waltraud TS Dornbirn 0:14:44
Sorger Anja Marathon Team Fussac 0:14:47
Zanghellini Simone TV Eschen Mauren 0:14:56
Hammerle Anna-Lena TS Lustenau 0:14:57
Hammerle Giunter 0:14:57
Achermann Elvira STV Oberriet Eichenw 0:15:09
Neugschwentner Angel TS Bregenz-Vorkloste 0:15:17
Schuster Bianca SG Gotzis 0:15:19
Gonner Savannah TS Hard 0:15:20
Sohm Angelika Trigantium Bregenz 0:15:33
Strimmer Michelle Dornbirn 0:15:35

A-KLASSE

2=z RSz s R=sRR=sRs=SR=sRs SRR ERE

16

19

13
16

16

16
19
16
16
16
16
13
19

16

16
16
16
16
16
16

13
13
13
13
13

16
16
16
10

10
13

10
13

13
16
10

13

13

13
16
13

19
13
13
16

13

A-KLASSEN
PLATZ

Jogger
Schiler
Jogger
Junioren
Jogger
Schiler
Schiler
Jogger
Jogger
Jogger
Jogger

Schiiler

Schiller
Junioren
Schiiler
Schiiller
Schiiler
Schiiler
Schiiler
Junioren
Jogger

Jogger

Schiler
Jogger

Schiiler
Schiiler
Schiiler
Schiiller
Schiller
Schiiler
Jogger

Schiler
Schiler
Schiiler
Schiiler
Schiler

fay

=

Schiiller
Schiiler
Schiiler
Schiiler

fay

[y

Schililer
Schiiler

Schiler
Schiler
Jogger

Schiiler
Schiiler
Schiiler
Jogger

Schiler

iy

[y

J

Schiiler
Jogger

[

Schiiler
Schiiler
Schiiler
Jogger
Junioren
Schiiler
Schiiler
Schiller

=

J

= e
COUOUINUOAB®UTOOBE D JWWWWONTdROAONNORNOARSOAUBERWROUWOWO-JAOUWWORNBEBEWNNRENWEJO OB NRE WRE N -

Schiiler



72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

335
257
181
284
226
299
334
212
339
355
338
234
180
341

Feuerstein Samuel
Plaickner Sarah
Schupp Bernhard
Forster Jennifer
Schoén Lena

Hagen Anna-Lena
Bosch Eric
Lirzer Helmut
Schuster Peter
Weiland Sabine
Schuster Carina
Kathan Mia

Elbs Armin

Welti Petra

Marathon Team Fussac

TS

TS
SG
TS
TS

Dornbirn

Bregenz Vorkloste
Gotzis

Lustenau

Lustenau

Die Wienner

ULC Bludenz

SG
SG

Gotzis
Gotzis

Bregenz
ULC Bludenz

:15:
:16:
:16:
:16:
:16:
:16:
:16:
:17:
:17:
17
:17:
:18:
:18:
:19:

48
03
05
23
24

33
11
14

:30

51
01
40
39

SRE=s=RRRE=s=E=2R

13
10

13
10
10
10

16
10

Schiler
Schiiler
Jogger
Schiler
Schiiler
Schiiller
Schiler
Jogger
Jogger

Schiler
Schiiler
Jogger

16
10

17
18
11
16

19
12



* K

* *

* *

* *

* *

* K

* *

* K

* *

* K

START GESAMT KLASSEN
NUMMER

PLATZ

ALTERSKLASSE M

371 1
278 3
306 5
ALTERSKLASSE
322 44
214 46
3717 54
ALTERSKLASSE
220 6
261 21
260 35
ALTERSKLASSE
376 2
251 7
205 13
ALTERSKLASSE
248 4
246 16
ALTERSKLASSE
219 12
370 14
263 24
ALTERSKLASSE
264 49
257 73
226 76
ALTERSKLASSE
208 36
271 47
323 56
ALTERSKLASSE
350 15
347 17
204 18
ALTERSKLASSE
389 22

307 66

46.

TS LUSTENAU
Platzierungen nach Altersklassen
3 km

6. Lauf

NAME

PLATZ

10

13

16

19

10

13

16

19

Jogger

1 Schatzmann Christoph
2 Steurer Christian

3 Demarmels Samuel

Schiller

1 Bechter Fabian
2 Rimpf Raphael
3 Roser Simon

Schiller

1 Vetsch Deny
2 Fussenegger Jakob
3 Fussenegger Kilian

Schiiler

1 Hammer David
2 Bernatzik Tristan
3 Voss Mika

Junioren
1 Hayenga Jann
2 Pauger Tobias

1 Schoch Brigitte
2 Michlig-Thiir Simone
3 Miindle Nadine

Schiiler

1 Roser Lena
2 Plaickner Sarah
3 Schoén Lena

Schiller
1 Reiner Marie
2 Roser Emma
3 Hinder Angelina

Schiller

1 Zimmermann Dana
2 Meusburger Anna-Sophie
3 Paulic Jennifer

Junioren
1 Scherzinger Sereina
2 Achermann Elvira

ca.

ZEIT

o

o o

:09:
:10
:10:

:13:
:13:
:14

:10:
:11:
:13:

:10:
:10:
:11

:10:
:11:

:11
:11
:12

:13:
:16:
:16:

:13
:13:
:14

:11
:11:
:11:

:11:
:15:

34

:25

43

49
52

:25

45
58
21

11
49

126

32
40

124
227
:10

56
03
24

122

52

128

:29

41
47

59
09

Internationale Crosslaufserie 2015/2016

VEREIN

SG Gotzis
TS Hard
TS Lustenau

Marathon Team Fussach
Raiffeisen TS Gisingen
TS Bregenz Vorkloster

TV Schaan
ProCycle TriTeam Dornbirn
ProCycle TriTeam Dornbirn

BLT Sparkasse Bludenz
TS Bregenz Vorkloster
SG Gotzis

TV Schaan
TS Bregenz Vorkloster

LAG Gossau
STV Oberriet-Eichenwies
SG Gotzis

TS Bregenz Vorkloster
TS Dornbirn
SG Goétzis

TS Horbranz
TS Bregenz Vorkloster
Marathon Team Fussach

LG Bodensee
Im Wald laufts
TS Bregenz Vorkloster

TV Mels
STV Oberriet Eichenwies



