

46. Internationale Crosslaufserie 2015/2016

TS LUSTENAU

PLATZIERUNGEN 6. Lauf ca. 3km

PLATZ	START NUMMER	NAME	VEREIN	ZEIT	A-KLASSE	A-KLASSEN PLATZ
1	371	Schatzmann Christoph	SG Götzis	0:09:34	M Jogger	1
2	376	Hammer David	BLT Sparkasse Bluden	0:10:11	M 16 Schüler	1
3	278	Steurer Christian	TS Hard	0:10:25	M Jogger	2
4	248	Hayenga Jann	TV Schaan	0:10:32	M 19 Junioren	1
5	306	Demarmels Samuel	TS Lustenau	0:10:43	M Jogger	3
6	220	Vetsch Deny	TV Schaan	0:10:45	M 13 Schüler	1
7	251	Bernatzik Tristan	TS Bregenz Vorkloste	0:10:49	M 16 Schüler	2
8	255	Karu Moritz	SG Götzis	0:11:01	M Jogger	4
9	242	Auer Gabriel	SG Götzis	0:11:03	M Jogger	5
10	247	Auer Christoph		0:11:17	M Jogger	6
11	202	Pauger Alexander	TS Bregenz-Vorkloste	0:11:22	M Jogger	7
12	219	Schoch Brigitte	LAG Gossau	0:11:24	W	1
13	205	Voss Mika	SG Götzis	0:11:26	M 16 Schüler	3
14	370	Michlig-Thür Simone	STV Oberriet-Eichenw	0:11:27	W	2
15	350	Zimmermann Dana	LG Bodensee	0:11:29	W 16 Schüler	1
16	246	Pauger Tobias	TS Bregenz Vorkloste	0:11:40	M 19 Junioren	2
17	347	Meusburger Anna-Soph	Im Wald läufts	0:11:41	W 16 Schüler	2
18	204	Paulic Jennifer	TS Bregenz Vorkloste	0:11:47	W 16 Schüler	3
19	332	Mehele Maximilian	Marathon Team Fussac	0:11:56	M 16 Schüler	4
20	309	Stampfli Alessia	STV Oberriet-Eichenw	0:11:57	W 16 Schüler	4
21	261	Fussenegger Jakob	ProCycle TriTeam Dor	0:11:58	M 13 Schüler	2
22	389	Scherzinger Sereina	TV Mels	0:11:59	W 19 Junioren	1
23	343	Grünwald Georg	Trigantium Bregenz	0:12:02	M Jogger	8
24	263	Mündle Nadine	SG Götzis	0:12:10	W	3
25	217	Kessler Jürgen	Trigantium Bregenz	0:12:26	M Jogger	9
26	249	Hayenga Lydia	TV Schaan	0:12:28	W 16 Schüler	5
27	206	Nagel Markus	Die Wiener	0:12:35	M Jogger	10
28	253	Pauger Nicole	TS Bregenz Vorkloste	0:12:37	W 16 Schüler	6
29	272	Walser Alina	TS Bregenz Vorkloste	0:12:43	W 16 Schüler	7
30	207	Fischnaller Marisa	TS Hörbranz	0:12:50	W 16 Schüler	8
31	258	Hämmerle Sarah	ProCycle TriTeam Dor	0:12:51	W 16 Schüler	9
32	329	Hinder Julian	Marathon Team Fussac	0:13:02	M 16 Schüler	5
33	231	Kessler Patricia	Trigantium Bregenz	0:13:05	W 16 Schüler	10
34	282	Hoschek Robert	TS Dornbirn	0:13:12	M Jogger	11
35	260	Fussenegger Kilian	ProCycle TriTeam Dor	0:13:21	M 13 Schüler	3
36	208	Reiner Marie	TS Hörbranz	0:13:22	W 13 Schüler	1
37	223	Rimpf Julian	Raiffeisen TS Gising	0:13:23	M 13 Schüler	4
38	280	Hoschek Yves	TS Dornbirn	0:13:26	M 13 Schüler	5
39	344	Ritter Lino	SG Götzis	0:13:34	M 13 Schüler	6
40	273	Neugschwentner Amdre	TS Bregenz Vorkloste	0:13:35	W	4
41	286	Staffa Magdalena	TS Dornbirn	0:13:40	W 16 Schüler	11
42	297	Mayer Aaron	SG Götzis	0:13:41	M 16 Schüler	6
43	239	Eigenmann Katharina	TV Eschen-Mauren	0:13:48	W 16 Schüler	12
44	322	Bechter Fabian	Marathon Team Fussac	0:13:49	M 10 Schüler	1
45	237	Pichler Daniela	Trigantium Bregenz	0:13:50	W	5
46	214	Rimpf Raphael	Raiffeisen TS Gising	0:13:52	M 10 Schüler	2
47	271	Röser Emma	TS Bregenz Vorkloste	0:13:52	W 13 Schüler	2
48	283	Mayer Melanie	TS Dornbirn	0:13:54	W	6
49	264	Röser Lena	TS Bregenz Vorkloste	0:13:56	W 10 Schüler	1
50	321	Feuerstein Jakob	Marathon Team Fussac	0:13:57	M 13 Schüler	7
51	211	Sickl Herbert	Die Wiener	0:14:03	M Jogger	12
52	333	Elbs Leonhard	TS Bregenz Vorkloste	0:14:08	M 13 Schüler	8
53	276	Mündle Jana	Raiffeisen TS Gising	0:14:10	W 16 Schüler	13
54	377	Röser Simon	TS Bregenz Vorkloste	0:14:25	M 10 Schüler	3
55	215	Friesseneck Walter	Die Wiener	0:14:27	M Jogger	13
56	323	Hinder Angelina	Marathon Team Fussac	0:14:28	W 13 Schüler	3
57	238	Huber Petra	Trigantium Bregenz	0:14:30	W	7
58	235	Kathan Lena	SG Götzis	0:14:30	W 13 Schüler	4
59	233	Kathan Thomas	Götzis	0:14:31	M Jogger	14
60	366	Dobler Christa	LSV Feldkirch	0:14:41	W	8
61	317	Schwentner Waltraud	TS Dornbirn	0:14:44	W	9
62	326	Sorger Anja	Marathon Team Fussac	0:14:47	W 13 Schüler	5
63	353	Zanghellini Simone	TV Eschen Mauren	0:14:56	W 16 Schüler	14
64	288	Hämmerle Anna-Lena	TS Lustenau	0:14:57	W 13 Schüler	6
65	188	Hämmerle Günter		0:14:57	M Jogger	15
66	307	Achermann Elvira	STV Oberriet Eichenw	0:15:09	W 19 Junioren	2
67	262	Neugschwentner Angel	TS Bregenz-Vorkloste	0:15:17	W 13 Schüler	7
68	298	Schuster Bianca	SG Götzis	0:15:19	W 13 Schüler	8
69	277	Gonner Savannah	TS Hard	0:15:20	W 16 Schüler	15
70	337	Sohm Angelika	Trigantium Bregenz	0:15:33	W	10
71	241	Strimmer Michelle	Dornbirn	0:15:35	W 13 Schüler	9

72	335 Feuerstein Samuel	Marathon Team Fussac	0:15:48	M	13	Schüler	9
73	257 Plaickner Sarah	TS Dornbirn	0:16:03	W	10	Schüler	2
74	181 Schupp Bernhard		0:16:05	M		Jogger	16
75	284 Forster Jennifer	TS Bregenz Vorkloste	0:16:23	W	13	Schüler	10
76	226 Schön Lena	SG Götzis	0:16:24	W	10	Schüler	3
77	299 Hagen Anna-Lena	TS Lustenau	0:16:30	W	10	Schüler	4
78	334 Bösch Eric	TS Lustenau	0:16:33	M	10	Schüler	4
79	212 Lürzer Helmut	Die Wiener	0:17:11	M		Jogger	17
80	339 Schuster Peter		0:17:14	M		Jogger	18
81	355 Weiland Sabine	ULC Bludenz	0:17:30	W			11
82	338 Schuster Carina	SG Götzis	0:17:51	W	16	Schüler	16
83	234 Kathan Mia	SG Götzis	0:18:01	W	10	Schüler	5
84	180 Elbs Armin	Bregenz	0:18:40	M		Jogger	19
85	341 Welti Petra	ULC Bludenz	0:19:39	W			12

46. Internationale Crosslaufserie 2015/2016
 TS LUSTENAU
 Platzierungen nach Altersklassen
 6. Lauf ca. 3 km

START NUMMER	GESAMT PLATZ	KLASSEN PLATZ	NAME	ZEIT	VEREIN
** ALTERSKLASSE M 10 Jogger					
371	1	1	Schatzmann Christoph	0:09:34	SG Götzis
278	3	2	Steurer Christian	0:10:25	TS Hard
306	5	3	Demarmels Samuel	0:10:43	TS Lustenau
** ALTERSKLASSE M 10 Schüler					
322	44	1	Bechter Fabian	0:13:49	Marathon Team Fussach
214	46	2	Rimpf Raphael	0:13:52	Raiffeisen TS Gisingen
377	54	3	Röser Simon	0:14:25	TS Bregenz Vorkloster
** ALTERSKLASSE M 13 Schüler					
220	6	1	Vetsch Deny	0:10:45	TV Schaan
261	21	2	Fussenegger Jakob	0:11:58	ProCycle TriTeam Dornbirn
260	35	3	Fussenegger Kilian	0:13:21	ProCycle TriTeam Dornbirn
** ALTERSKLASSE M 16 Schüler					
376	2	1	Hammer David	0:10:11	BLT Sparkasse Bludenz
251	7	2	Bernatzik Tristan	0:10:49	TS Bregenz Vorkloster
205	13	3	Voss Mika	0:11:26	SG Götzis
** ALTERSKLASSE M 19 Junioren					
248	4	1	Hayenga Jann	0:10:32	TV Schaan
246	16	2	Pauger Tobias	0:11:40	TS Bregenz Vorkloster
** ALTERSKLASSE W					
219	12	1	Schoch Brigitte	0:11:24	LAG Gossau
370	14	2	Michlig-Thür Simone	0:11:27	STV Oberriet-Eichenwies
263	24	3	Mündle Nadine	0:12:10	SG Götzis
** ALTERSKLASSE W 10 Schüler					
264	49	1	Röser Lena	0:13:56	TS Bregenz Vorkloster
257	73	2	Plaickner Sarah	0:16:03	TS Dornbirn
226	76	3	Schön Lena	0:16:24	SG Götzis
** ALTERSKLASSE W 13 Schüler					
208	36	1	Reiner Marie	0:13:22	TS Hörbranz
271	47	2	Röser Emma	0:13:52	TS Bregenz Vorkloster
323	56	3	Hinder Angelina	0:14:28	Marathon Team Fussach
** ALTERSKLASSE W 16 Schüler					
350	15	1	Zimmermann Dana	0:11:29	LG Bodensee
347	17	2	Meusburger Anna-Sophie	0:11:41	Im Wald läufts
204	18	3	Paulic Jennifer	0:11:47	TS Bregenz Vorkloster
** ALTERSKLASSE W 19 Junioren					
389	22	1	Scherzinger Sereina	0:11:59	TV Mels
307	66	2	Achermann Elvira	0:15:09	STV Oberriet Eichenwies